2012 年 10 月 5 日

各     位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

アレルギー性鼻炎治療剤「Z-207」の開発中止について

当社は、独立行政法人科学技術振興機構（以下、JST）の「独創的シーズ展開事業」の平成 17 年度（第

2 回）開発課題の委託を受け、アレルギー性鼻炎治療剤「Z-207」の開発を進めてまいりました。

このたび、当社が開発を受託しておりました本剤の第Ⅱ相臨床試験結果を JST に報告し、JST の評価

結果に基づき、当社は本剤の開発を中止することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件による業績予想への影響はありません。

以  上